
I. U. SKJERN HOLDING ApS

CVR-nr.: 27167810

Amagervænget 3
6900 Skjern

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/10/2023

Ivan Udengaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden I. U. SKJERN HOLDING ApS
Amagervænget 3
6900 Skjern

CVR-nr.: 27167810
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter.

Selskabets aktivitet er kapitalforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.867	-208
Resultat af ordinær primær drift		-3.867	-208
Andre finansielle indtægter		62.271	22.095
Øvrige finansielle omkostninger		-2.390	-111.202
Ordinært resultat før skat		56.014	-89.315
Skat af årets resultat		0	-96.193
Årets resultat		56.014	-185.508
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	70.000
Overført resultat		-61.786	-255.508
I alt		56.014	-185.508

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		197.852	197.852
Finansielle anlægsaktiver i alt		197.852	197.852
Anlægsaktiver i alt		197.852	197.852
Tilgodehavende skat		557	950
Andre tilgodehavender		8.560	0
Tilgodehavender i alt		9.117	950
Andre værdipapirer og kapitalandele		883.718	142.927
Værdipapirer og kapitalandele i alt		883.718	153.840
Likvide beholdninger		502.153	1.265.097
Omsætningsaktiver i alt		1.394.988	1.408.974
AKTIVER I ALT		1.592.840	1.606.826

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.142.545	1.204.331
Forslag til udbytte		117.800	70.000
Egenkapital i alt		1.385.345	1.399.331
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		207.021	207.021
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		474	474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		207.495	207.495
Gældsforpligtelser i alt		207.495	207.495
PASSIVER I ALT		1.592.840	1.606.826

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv vedrørende fremført underskud og tab ved salg af aktier udgør 178 tkr. Skatteaktivet er ikke medregnet i balancen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0